
UCHWAŁA NR IX/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję Stowarzyszenia  z dnia  2 grudnia 2019r. w przedmiocie:

1) podjęcia uchwały  w przedmiocie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru gminy Krynki: obręby wsi Kruszyniany, Górka, Kundzicze, Ciumicze, Plebanowo, Łapicze, 
Trejgle, Ozierany Wielkie, Ozierany Małe, Białogorce, Żylicze, Łosiniany, Sanniki, Szaciły, Nietupa, 
Kolonia Nietupa, Rudaki z uwzględnieniem zapisów zakazujących realizacji przedsięwzięć mogących 
zawsze potencjalnie  znacząco oddziaływać na środowisko  zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. 
z 2016r. poz. 71), w szczególności w zakresie chowu i hodowli zwierząt w liczbie powyżej 60 dużych 
jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP);

2) w przypadku stwierdzenia niezgodności zapisu z pkt 1 odnośnie zakazu realizacji przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko  zgodnie z rozporządzeniem  Rady Ministrów  z dnia 
9 listopada 2010 r.  w sprawie przedsięwzięć  mogących znacząco oddziaływać na środowisko  (Dz. U. 
z 2016r. poz. 71) w szczególności w zakresie  chowu i hodowli zwierząt w liczbie powyżej 60 dużych 
jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP) z uchwałą w przedmiocie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego wnosi o przystąpienie do zmiany uchwały w tym zakresie, a następnie 
przystąpienie do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnoszącego  petycję o sposobie jej 
załatwienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: F9961429-65E1-4755-B564-07F3D1DFAAD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5 grudnia 2019r.. do Urzędu Miejskiego wpłynęła od Stowarzyszenia petycja z dnia 2 grudnia
2019r.w sprawie:

1) podjęcia uchwały w przedmiocie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części obszaru gminy Krynki: obręby wsi Kruszyniany, Górka, Kundzicze, Ciumicze, Plebanowo, Łapicze,
Trejgle, Ozierany Wielkie, Ozierany Małe, Białogorce, Żylicze, Łosiniany, Sanniki, Szaciły, Nietupa,
Kolonia Nietupa, Rudaki z uwzględnieniem zapisów zakazujących realizacji przedsięwzięć mogących
zawsze potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przedsięwzięć mogąco znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U.
z 2016r. poz. 71), w szczególności w zakresie chowu i hodowli zwierząt w liczbie powyżej 60 dużych
jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP);

2) w przypadku stwierdzenia niezgodności zapisu z pkt 1 odnośnie zakazu realizacji przedsięwzięć
mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przedsięwzięć mogąco znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U.
z 2016r. poz. 71) w szczególności w zakresie chowu i hodowli zwierząt w liczbie powyżej 60 dużych
jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP) z uchwałą w przedmiocie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego stowarzyszenie wnosi o przystąpienie do zmiany uchwały w
tym zakresie, a następnie przystąpienie do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

W dniu 13 grudnia 2019r. przewodniczący rady przekazał petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
celem jej rozpatrzenia i wydania stosownej opinii.

Na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2019r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowała petycję
i wniosła o nieuwzględnienie wniosków zawartych w petycji.

Komisja stwierdziła, że petycję należy zostawić bez rozpatrzenia, ponieważ żądania zawarte w petycji
zostały już rozpatrzone przy petycji z dnia 28 sierpnia 2019r., zmodyfikowanej pismem z dnia
31 października 2019r. treść pierwotnie wniesionej petycji z dnia 28 sierpnia 2019r.

Zgodnie z art. 12 ust. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz.U. z 2018r. poz. 870) podmiot
właściwy do rozpatrzenia petycji może pozostawić bez rozpatrzenia petycję złożoną w sprawie, która była
przedmiotem petycji już rozpatrzonej przez ten podmiot, jeżeli w petycji nie powołano się na nowe fakty
lub dowody nieznane podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji.

Tym samym brak jest podstaw do zaopiniowania przedmiotowej petycji.

Rada Miejska w Krynkach podziela argumentację Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i nie uwzględnia
wniosków zawartych w petycji.

Nieuwzględnienie wniosków zawartych w petycji jest zasadne.

Id: F9961429-65E1-4755-B564-07F3D1DFAAD7. Podpisany Strona 1




